1 / 1

证券代码：600962               证券简称：国投中鲁          公告编号：2022-003

国投中鲁果汁股份有限公司

关于 2022 年 1-2 月主要经营情况的公告

一、2022 年 1-2 月主要经营情况

2022 年以来，国投中鲁果汁股份有限公司（以下简称公司）克服了国内外

疫情反复，海运形势持续紧张，能源、大宗物资价格不断上涨的三大不利影响，

通过大力实施降本增效、开辟多元化市场、对冲汇率波动和海运价格波动等措

施，实现了 1-2 月经营稳中向好的良好开局，营业收入和净利润同比均实现了

较大增长，为一季度开门红和完成年度经营目标奠定了良好的基础。

二、其他说明

1.上述经营情况仅作为阶段性经营情况供投资者参考，不能以此推算公司

1季度及全年业绩情况，敬请投资者注意投资风险。

2．《中国证券报》《上海证券报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)

为公司指定的信息披露报刊和网站，公司发布的信息以在上述指定报刊和网站

刊登的公告为准。

特此公告。

国投中鲁果汁股份有限公司董事会

2022 年 03 月 18 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。